
DĚKUJEME ZA PODPORU VŠEM 
NAŠIM FANOUŠKŮM A PARTNERŮM!

V případě zájmu o spolupráci nás kontaktujte na e-mailu: muzi@shkmhodonin.cz

www.shkmhodonin.cz

Autodoprava
Petr Klučka

PARTNEŘI SHKM HODONÍN

ACE
SPORT

Rybářská Bašta
Hodonín

CENY DO PŘESTÁVKOVÉ TOMBOLY VĚNOVALI:

1. cena: RESTAURACE RYBÁŘSKÁ BAŠTA HODONÍN (poukaz na konzumaci v hodnotě 500,- Kč)

2. cena: VINAŘSTVÍ VÝMOLA (dárkové balení vín)

3. cena: VINAŘSKÝ DŮM KOPEČEK (dárkové balení vinného nápoje Winka)

TIME-OUT
OFICIÁLNÍ ZÁPASOVÝ BULLETIN SHKM HODONÍN

ročník 2019-20

číslo 6

cena 10,- Kč 

Mistrovské utkání 11. kola základní části KLM JMaZ 2019-20

HODONÍN vs. BLANSKO
ZS Václava Nedomanského, neděle 17. listopadu 2019, začátek v 17:00 hod.

Rozhodčí: Filip Čech - Tomáš Kociňák, Jakub Šmíd



G-MONT 
s. r. o. 

ASD
Jsme výrobce se 
17letou tradicí, 

servisujeme i brány 
ostatních značek. 
Nabízíme kvalitní 

služby za 
přijatelnou cenu. 

G-MONT.CZ

2

S H K M H O D O N Í N
S O U P I S K A

     A-tým SHKM trápí kromě stále mizerné

koncovky také velký počet zraněných. 

I proto dostali v minulém kole na ledě

Boskovic šanci další nováčci z řad juniorů.

     Své debuty si tak proti novému lídrovi

tabulky odbyli obránce Filip Walla (16 let) a

útočník Kryštof Kotásek (18 let). Po Martinu 

Šenkovi a Alexi Weberovi to jsou další

mladíci, kteří dostali šanci hrát za A-tým.

C O J E N O V É H O ?

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

1

3

8

9

11

12

13

15

16

17

17

20

22

24

31

37

37

40

55

61

61

69

71

77

80

82

92

95

97

Ondřej Luner 

Zdenko Kotvan 

Dominik Směřička 

Martin Borot 

Jan Prčík ml. 

Tomáš Zapletal 

Marek Lindner 

Michal Crlík 

Jiří Sedlák 

Kryštof Kotásek 

Zdeněk Kučera 

Matěj Chalupa 

Marek Výmola 

Jakub Tomi 

Jakub Zollpriester 

Aleš Dufek 

Martin Šenk 

Petr Peš (C) 

Karel Novotný 

Patrik Lidák 

Filip Walla 

Kamil Rýpar 

Jakub Sajdl (A) 

Lukáš Vacula 

Alex Weber 

Michal Kuba (A) 

Ondřej Veselský 

Michal Venclík 

Robert Rákoczy 

1993

1989

1992

2000

1996

1995

1998

1997

1994

2001

1985

1999

1994

1993

1996

1997

2000

1982

1992

1997

2003

1997

1990

1999

2001

1989

1999

1995

1977

172

183

184

180

183

183

192

187

183

189

-

177

182

185

176

174

186

177

183

170

-

183

181

182

190

185

184

181

180

85

102

88

88

70

70

98

86

110

76

-

89

109

92

84

68

84

81

85

72

-

90

96

72

94

85

77

80

92

B

B

O

U

O

U

U

O

O

U

U

U

U

U

B

U

U

U

U

O

O

O

U

U

O

U

O

U

O

Martin Vyrůbalík (manažer)

Jan Prčík st. (trenér)

Roman Bárta (vedoucí)

Jiří Zollpriester (vedoucí)

Bc. Naďa Holešová (zdravotnice)

K R A J S K Á L I G A M U Ž Ů

11

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

SKMB Boskovice z.s. 

HHK Velké Meziříčí 

HC Spartak Uherský Brod 

HC Uničov 

HOKEJ Uherský Ostroh 

HC Sp. Velká Bíteš 

HC Lvi Břeclav 

HC Štika Rosice 

HC Brumov-Bylnice 

Dynamiters Blansko HK 

HK Kroměříž 

SHKM Hodonín 

HC Uherské Hradiště 

TJ Sokol Březina 

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

8

7

7

5

7

4

3

3

2

3

3

2

2

2

0

1

1

3

0

0

1

1

3

0

0

1

1

0

0

1

0

2

0

3

2

1

0

2

1

0

0

0

2

1

2

0

3

3

4

5

5

5

6

7

7

8

63

52

53

44

61

27

49

36

29

33

33

24

31

30

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

25

22

39

30

26

32

50

43

49

49

50

41

56

53

24

24

23

23

21

15

13

12

12

11

10

8

8

6

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TA B U L K A K R A J S K É L I GY M U Ž Ů J M a Z

Výsledky 9. kola:

Uherský Ostroh - Uherský Brod 11:3

Uherské Hradiště - Brumov-Bylnice 4:6

Břeclav - Kroměříž 6:1

Velká Bíteš - Uničov 1:2pp

Boskovice - Blansko 10:2

Velké Meziříčí - Březina 6:2

Hodonín - Rosice 5:6

Výsledky 10. kola:

Blansko - Březina 7:4

Kroměříž - Uherské Hradiště 5:7

Uničov - Velké Meziříčí 4:3pp

Uherský Ostroh - Břeclav 7:4

Boskovice - Hodonín 8:3

Brumov-Bylnice - Velká Bíteš 0:1

Rosice - Uherský Brod 4:2

Dnes se hraje 11. kolo:

Břeclav - Rosice (so)

Velká Bíteš - Kroměříž (so)

Březina - Uničov (so)

Uherský Brod - Boskovice (so)

Uherské Hradiště - Uherský Ostroh (so)

Velké Meziříčí - Brumov-Bylnice (so)

Hodonín - Blansko (ne)

Program příštího 12. kola:

Blansko - Uničov (so)

Kroměříž - Velké Meziříčí (so)

Rosice - Uherské Hradiště (so)

Boskovice - Břeclav (so)

Brumov-Bylnice - Březina (ne)

Uherský Ostroh - Velká Bíteš (ne)

Hodonín - Uherský Brod (ne)

NA PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY BANÍKU,
POHODLNĚ A ON-LINE V NAŠÍ PRODEJNÍ APLIKACI!

POŘIĎTE SI VSTUPENKU



STAVEBNÍ
FIRMA PLUS

s. r. o. 
ASD

Jsme spolehlivým
partnerem 

našim zákazníkům 
již od roku 1990.

FIRMAPLUS.CZ

3

DY N A M I T E R S B L A N S KO H K
S O U P I S K A

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

4

7

8

13

14

16

17

19

20

21

22

23

24

29

33

35

41

51

61

72

88

91

Stanislav Sedláček

Tomáš Verner

Matouš Král

Michal Drenčko 

Jiří Vítek (A)

Jiří Šmahel

Marek Pilát

Miroslav Berka

Tomáš Grünwald

Alex Mudrych

Ivo Kuběna

Richard Majola

Hynek Grünwald

Marek Antal (A)

Zdeněk Němec

Martin Šenk

Jarmil Vlach

David Karpíšek

David Jakubec

David Bocián

Marek Antoňů (C)

Jaroslav Hanzlík

Tomáš Antoňů

1991

1999

1993

1986

1967

1999

1992

1992

1992

2000

1984

1993

1995

1993

1974

1990

1988

2000

1986

2000

1974

1990

2000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

O

O

U

U

U

U

O

U

U

U

U

U

U

U

O

B

B

U

U

U

O

O

U

Jiří Vítek (trenér)

Tomáš Jílek (vedoucí)

D O TA Z N Í K # 5 :

Výška:

Váha:

Držení hole:

Číslo dresu:

Datum narození:

Místo narození:

Mateřský klub:

Hokejové začátky:

Kdo mě přivedl k hokeji:

Největší úspěch:

Nejhezčí hokejové zážitky:

Hokejový vzor:

První trenér:

Nejoblíbenější trenéři:

Oblíbený tým NHL:

Jaké jiné sporty sleduji:

Rodinný stav:

Sourozenci:

Oblíbená hudba/interpret:

Oblíbený film/seriál:

Můj automobil:

Vysněný automobil:

Nejoblíbenější způsob relaxace:

Nejoblíbenější videohra:

Oblíbené jídlo:

Co umím uvařit:

Koníčky/záliby:

Přezdívka/y:

183

85

Pravé

55

05.05.1992

Tábor

HC Břeclav

V šeti letech v Břeclavi

Otec

Největší úspěch je, že ještě si zahraji

Zápasy, které vypadaly ztraceně a podařilo se je vyhrát

Karel Novotný

Nepamatuju se

Kombinace Janás a Galko

Boston Bruins

Cyklistika, ale jen Tour de France

Svobodný, ale zadaný

Nemám a žádného už nechci

Od každého něco

Gangy z Birminghamu

Škoda Fabia I. řada

Škoda Fabia III. řada

Nic nedělat, nebo si zajít na pivko

Momentálně Battlefield 5

La hacienda nuevo

Párek a celkem dobrej burger

Turistika, hokej

Karlos

10

K A R E L N O V O T N Ý



4

9. kolo, neděle 10.11.2019

Branky a nahrávky: 8. Peš (Směřička), 33. Tomi (Sajdl, Peš), 34. Rýpar (Veselský), 35. Peš 

(Kuba, Sajdl), 50. Peš (Sajdl) – 8. Dobiáš (Strakoš), 14. Vaverka (Dobiáš), 18. Kožár (Říčka, 

Vlašín), 39. Říčka (Úlehla, Strakoš), 44. Strakoš (Kožár), 55. Vaverka (Říčka). Rozhodčí: 

Reich – Nechvátal, Paul. Vyloučení: 8:9, navíc Veselský (HOM) 10 minut, Gonos (ROS) 

10 minut. Využití: 1:1. V oslabení: 1:1. Střely: 35:44. Diváci: 350. 

Průběh utkání: 1:0, 1:3, 4:3, 4:5, 5:5, 5:6. 

Sestava SHKM Hodonín: Zollpriester (Kotvan) – Směřička, Crlík, Rýpar, Veselský, Sedlák, 

Rákoczy, Weber – Kuba (A), Peš (C), Sajdl (A) – Dufek, Tomi, Venclík – Borot, Chalupa, 

Vacula – Zapletal, Novotný, Výmola. 

Trenér: Jan Prčík st.

Sestava HC Štika Rosice: Skoupý (Čížek) – 

Rafaj, Úlehla (A), Dobiáš, Varholík, Gonos, 

Kubica, Kučera – Krejčí (A), Čtvrtníček, 

Říčka, Vlašín (C), Malý, Švarcberger, Kožár, 

Svatuška, Strakoš, Kazlepka. 

Trenér: Jiří Rech.

Jan Prčík st. (Hodonín):

Na začátku nám chybělo větší nasazení a 

lepší koncentrace. Bavíme se o tom pořád. 

Hrajeme doma, přijdou na nás lidi, chceme 

se jim odvděčit dobrým výkonem. A dnes 

mi výkon v první třetině přišel jako hodně 

ospalý. O přestávce jsem musel trochu 

zvýšit hlas a od druhé třetiny se náš výkon 

zlepšil. Napadaly nám tam i nějaké branky 

a pět minut před koncem třetiny jsme si 

řekli, že se pokusíme stav 4:3 udržet do 

přestávky. To se nám bohužel nepodařilo. 

Nemyslím si, že jsme poslední třetinu 

odehráli nějak špatně. Konečně jsme dali

góly, ale ani 5 jich dnes na body nestačilo. 

P E Š Ů V H AT T R I C K N E S TA Č I L ,

SHKM Hodonín - HC Štika Rosice 5:6 (1:3, 3:1, 1:2)

R E G I O N Á L N Í L I G A M L A D Š Í C H Ž Á K Ů „ B ” ( M Z O )

HCM Warriors Brno - SHKM Hodonín 6:14 (1:3, 2:5, 3:6)11. kolo, sobota 9.11.2019

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

SHKM Hodonín

HC Orli Znojmo

HC Kometa Brno

HC Lvi Břeclav

VSK Technika Brno

HCM Warriors Brno 

MBK Vyškov

9

9

8

8

9

10

9

7

7

6

4

4

3

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2

2

2

4

5

7

9

87

85

48

37

44

52

13

:

:

:

:

:

:

:

35

48

21

30

47

81

104

14

14

12

8

8

6

0

0

0

0

0

0

0

0

9

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

HC Blansko

HC Žihadla Moravské Budějovice

SHKM Hodonín

SK Telč

HC Spartak Velká Bíteš

HC Lvi Břeclav

HCM Warriors Brno

HC Zastávka u Brna

9

9

9

9

9

9

9

9

9

7

4

4

3

3

2

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

1

4

5

5

5

5

8

86

62

75

54

49

40

39

31

:

:

:

:

:

:

:

:

17

18

44

57

74

73

45

108

18

15

9

8

7

7

6

2

0

1

1

0

1

1

2

0

R E G I O N Á L N Í L I G A M L A D Š Í C H Ž Á K Ů „ B ” ( M Z M )

SHKM Hodonín - SK Telč 5:8 (1:4, 1:2, 3:2)9. kolo, neděle 10.11.2019

M L Á D E Ž

Nejbližší program mládežnických týmů:

JUN: sobota 16.11. (10:30) Hodonín - Břeclav, sobota 23.11. (11:00) Prostějov - Hodonín, 

nedělě 8.12. (14:00) Orlová - Hodonín, sobota 14.12. (??:??) Hodonín - KarvináJUN: 

SZA: sobota 16.11. (15:30) Hodonín - Znojmo, sobota 30.11. (13:30) Boskovice - Hodonín

sobota 7.12. (??:??) Hodonín - Technika, sobota 21.12. (??:??) Hodonín - KometaSZA: 

MZO: sobota 16.11. (13:30) Hodonín - Znojmo, sobota 30.11. (11:00) Vyškov - Hodonín

sobota 7.12. (??:??) Hodonín - Technika, sobota 21.12. (??:??) Hodonín - KometaMZO: 

MZM: neděle 17.11. (11:15) Blanko - Hodonín, sobota 23.11. (13:00) Hodonín - M. Budějovice

sobota 30.11. (10:15) Zastávka - Hodonín, neděle 8.12. (??:??) Hodonín - WarriorsMZM: 

Zollpriester J.

Kotvan Z.

0

0

0

0

1

0

1

0

0

3

0

1

0

0

0

1

0

0

0

-1

+1

+1

-2

0

0

+1

-2

+1

0

-2

+1

+1

-1

+1

+1

0

0

0

2

0

0

0

0

0

2

2

0

0

0

4

0

0

2

12

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

44

-

60

-

38

-

96,4

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Borot M.

Crlík M.

Dufek A.

Chalupa M.

Kuba M.

Novotný K.

Peš P.

Rákoczy R.

Rýpar K.

Sajdl J.

Sedlák J.

Směřička D.

Tomi J.

Vacula L.

Venclík M.

Veselský O.

Výmola M.

Weber A.

Zapletal T.

B L Á Z N I V Ý Z Á PA S R O Z H O D LY

R O S I C E P Ě T M I N U T P Ř E D KO N C E M



8

Hokejový klub 
SHKM Hodonín

hledá talenty 
do přípravky

Je ti 4-7 let, tak přijď zkusit 
nejrychlejší kolektivní hru na 

světě a nauč se novým dovednostem. 
Trénink probíhá 3x týdně po dobu 

60 minut od září do března.

Více informací na SHKMhodonin.cz

M L Á D E Ž

5

10. kolo, čtvrtek 14.11.2019

Branky a nahrávky: 2. Hasoň (Benýšek, Šebek), 12. Benýšek (Šebek, Němec), 15. Klaus 

(Sekanina), 18. Sekanina (Brabec, Pelikán), 27. Pelikán (Klaus), 38. Stehlík (Hnilička), 

41. Skácel (Stehlík), 56. Stehlík (Štancl) – 15. Peš (Dufek), 54. Dufek (Směřička), 59. Peš 

(Chalupa, Dufek). Rozhodčí: Honza – Paulík, Tichý. Vyloučení: 11:9. Využití: 3:1. V 

oslabení: 2:1. Střely: 31:28. Diváci: 122. Průběh utkání: 2:0, 2:1, 7:1, 7:2, 8:2, 8:3.

Sestava SKMB Boskovice: Chvátal (Huzlík) – Němec, Dufek (A), Štancl, Strýček (C), 

Krejčiřík, Studený, Brabec – Stehlík, Bednář, Sekanina, Hnilička, Šebek, Sokolík, Benýšek, 

Pelikán, Skácel (A), Klaus, Hasoň. Trenér: Tomáš Karný.

Sestava SHKM Hodonín: Kotvan (27. Zollpriester) - Směřička, Weber, Rýpar, Veselský, 

Walla - Dufek, Peš (C), Chalupa - Kuba (A), Sajdl (A), Novotný - Zapletal, Kotásek. 

Trenér: Jak Prčík st.

Jan Prčík st. (Hodonín):

Do Boskovic jsme jeli s tím, že budeme 

chtít hlavně bránit. Dostali jsme brzký gól, 

který nás ale snad ani tak moc nerozhodil. 

V první třetině jsme ale soupeři nabídli dvě 

přesilovky, které obě dokázal potrestat a 

po první třetině bylo za stavu 4:1 prakticky 

rozhodnuto. Je to škoda, zase jsme 

pohořeli na proměňování šancí. Ve druhé 

třetině jsme měli dvě gólovky, nedali jsme 

a z protiútoku jsme dostali pátý gól. Pořád 

nás sráží to, že se na góly hrozně moc 

nadřeme. Přijeli jsme se třemi kluky z 

juniorky, pro dva z nich to byl navíc úplně 

první start za muže, takže bych je chtěl 

pochválit. Domácí ale ukázali svou 

zkušenost a kvalitu a zaslouženě zvítězili. 

Doufám, že se do neděle dáme nějak 

do kupy, protože nás zase trápí nemoci a 

zranění.

B O S KO V I C E P O T V R D I LY R O L I

SKMB Boskovice - SHKM Hodonín 8:3 (4:1, 2:0, 2:2)

Kotvan Z.

Zollpriester J.

2

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

-1

-1

0

-1

-1

-1

-3

-1

+1

-1

0

-1

0

0

0

0

0

2

0

4

0

0

8

0

2

2

1

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

12

19

27

33

7

16

58,3

84,2

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Dufek A.

Chalupa M.

Kotásek K.

Kuba M.

Novotný K.

Peš P.

Rýpar K.

Sajdl J.

Směřička D.

Veselský O.

Walla F.

Weber A.

Zapletal T.

N E M Ě L Ž Á D N O U Š A N C I

FAV O R I TA , O S L A B E N Ý B A N Í KR E G I O N Á L N Í L I G A J U N I O R Ů

SK Karviná - SHKM Hodonín 2:3sn (0:0, 1:2, 1:0)14. kolo, sobota 9.11.2019

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

HC Orlová

HC Lvi Břeclav

SK Prostějov 1913

SHKM Hodonín

SK Karviná

1

1

2

2

2

1

1

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

1

1

1

6

7

11

5

7

:

:

:

:

:

2

4

12

8

10

3

3

3

2

1

-

-

-

-

-

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

HC Kometa Brno

HC Lvi Břeclav

SHKM Hodonín

HC Orli Znojmo

HCM Warriors Brno

VSK Technika Brno

HC Boskovice

9

8

9

8

10

9

9

9

6

5

4

3

3

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

2

4

3

6

6

9

90

112

75

57

48

55

5

:

:

:

:

:

:

:

17

40

67

32

60

43

183

18

12

10

9

7

6

0

0

0

0

1

1

0

0

R E G I O N Á L N Í L I G A S TA R Š Í C H Ž Á K Ů

HCM Warriors Brno - SHKM Hodonín 3:12 (0:4, 2:4, 1:4)11. kolo, sobota 9.11.2019



R O Z H O V O R :

6

     Proti Rosicím si odbyl domácí premiéru 

v dresu SHKM. Pro útočníka Aleše Dufka to 

nebyl snadný zápas, jelikož se po dlouhé 

herní pauze teprve rozehrává. „Přes půl 

roku jsem nehrál pořádný zápas, naposledy 

ještě ve Skalici,“ přiznává hodonínský 

odchovanec, který i s ostatními spoluhráči 

vnímal i tichý protest fanoušků. 

     „Když se fanoušci na druhou třetinu 

vrátili, tak jsme se zvedli i my. Jenže jsme 

to zase bohužel nedotáhli do vítězné 

koncovky,“ lituje nezvládnutého závěru 

utkání. 

     Aleši, máš za sebou domácí premiéru v 

zeleno-černých barvách. Jak bys utkání s 

Rosicemi zhodnotil?

     Za takovou první třetinu by nám měl 

jednu pravou plácnout Attilka, protože není 

možné, abychom dali gól na 1:0, za par 

vteřin to bylo 1:1 a tu třetinu prohrát 1:3. 

Byla to bída. Ve druhé třetině jsme se 

zvedli a dokázali jsme vyrovnat, ale byla 

tam spousta chyb, které se, pokud chceme 

začít vyhrávat, nesmí stávat. Závěr jsme 

jednoduše nezvládli a zase jsme bez bodů.

     Do týmu jsi naskočil v rozjeté sezoně a 

pokud se nepletu, jde o tvou první 

konfrontaci s Krajskou ligou. Na velké 

závěry je určitě ještě brzy, ale jaké máš 

zatím z úrovně soutěže pocity?

     Hrál jsem teprve druhý zápas, vlastně 

přes půl roku jsem nehrál pořádný zápas, 

naposledy ještě ve Skalici. Do zápasu s 

Ostrohem jsem šel s jedním tréninkem. 

Celý týden jsem se snažil chodit co nejvíc 

na led, abych se cítil na ledě lépe.

     Ano, je to moje první konfrontace s 

krajskou ligou. Na závěry je určitě brzo, ale 

každopádně si myslím, že je rozdíl v 

přesnosti a nedodržování systému. 

Jednoduše řečeno - hráči tady dělají více 

chyb, od toho se vše odvíjí.

     Po svém příchodu jsi zaujal místo ve 

druhé formaci. Bodově se vám zatím příliš 

nedaří, šance si ale vypracovat dovedete. 

Co chybí k tomu, abyste se začali 

prosazovat i gólově?

     Co k tomu chybí? Já si myslím, že asi to, 

aby Pešák hrál ve všech lajnách. On se 

pořád dívá na Amerického Snipera a 

inspiruje se přesností (směje se).

Ale vážně, myslím si, že nám chybí v lajně 

střelec. Všichni si s tím hrajeme a 

nestřílíme, kdy máme. Potřebujeme dát 

dva – tři góly a půjde to. S klukama se mi 

hraje dobře, ale musíme se ještě více 

sehrát. Hlavně se všichni známe už dlouho, 

takže si rozumíme i mimo led.

     Mužstvu se zatím výsledkově nedaří. 

Svou nespokojenost s aktuálními výsledky 

dali v zápase s Rosicemi najevo kotelníci, 

kteří v první třetině nefandili. Od druhé 

části vás ale opět z plných plic hnali 

kupředu. Co na jejich reakci a podporu 

říkáš?

P O T Ř E B U J E M E D ÁT 

7

ALEŠ DUFEK: VĚŘÍM, ŽE AŽ SI TO VŠE SEDNE, TAK ZAČNEME ZNOVU VYHRÁVAT.

A L E Š D U F E K
     Ano, nedaří se. Minulý rok, když jsem 

měl čas, jsem se na zápasy chodil dívat a 

myslím si, že takové fanoušky nikdo této 

lize nemá. Jelikož se minulý rok vyhrál titul, 

tak jsou, když to řeknu blbě, namlsaní z 

minulého roku a chtěli by vítězství vidět i 

tuhle sezonu.

     Je ale potřeba se na to podívat i z druhé 

stránky a to - kolik důležitých hráčů proti 

minulé sezoně chybí. Každopádně je 

naprosto chápu, že tohle udělali. Že chtějí 

vyhrávat, stejně jako my. A myslím si, že 

když se fanoušci na druhou třetinu vrátili, 

tak jsme se zvedli i my. Jenže jsme to zase 

bohužel nedotáhli do vítězné koncovky.

     Fanouškům chci ale hrozně poděkovat, 

a to za celý tým. I když nám to nejde, stojí 

za námi a stále chodí na zápasy a podporuji 

nás. Patří jim obrovský DÍK. My uděláme 

vše pro to, abychom začali zase vyhrávat a 

vrátili jim to, co dávají oni nám.

     Na čem podle tebe musíte v dalším 

průběhu sezony nejvíce zapracovat?

     Za mě je nejprve důležité to, aby si 

někteří hráči uvědomili, jestli je to vůbec 

baví a chtějí to hrát. A když to vezmu 

herně, tak musíme hrát více pospolu. 

Jsme hrozně daleko od sebe a to prostě 

nejde. Pak je tam obrovská díra.

     Další je proměňování šancí. Za mě jsme 

měli v posledním zápase bambilion šancí, 

které jsme neproměnili. Spousta 

přesilovek, ale je toho málo, co skončí v 

bráně. Ale věřím, že až si to vše sedne, 

tak začneme znovu vyhrávat.

     Jako Attila Végh - jednou jsi dole a 

jednou jsi nahoře. A jako řekl on: "ATTILKA 

JE ZPÁTKY". Takže doufám, že si fanoušci 

i my budeme moci už brzy říct: 

"BANÍČEK JE ZPÁTKY".

D VA – T Ř I G Ó LY A P Ů J D E T O


